MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 557/14, DE 26 DE MAIO DE 2014

Outorga o Título de Cidadania Sobralense a
Sra. Francisca Valdizia Bezerra Ribeiro.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Outorga o Título de Cidadania Sobralense a Sra. Francisca
Vadizia Bezerra Ribeiro, natural de Tauá (Região dos Inhamus), nascida em 13
de março de 1974, sendo filha primogênita de Antonio Carvalho Ribeiro (in
memoriam) e Maria José Bezerra Ribeiro, pelos relevantes serviços prestados à
população sobralense.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de maio
de 2014.

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br